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ZAMAWIAJĄCY: 

Państwowe Gospodarstwo Leśne   

Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Bielsko 

ul. Kopytko 13 

43-382 Bielsko-Biała 

Tel: (33) 818-31-69 

e-mail:  bielsko@katowice.lasy.gov.pl       

 

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Wykonywanie usług 

z zakresu gospodarki leśnej na obszarze Nadleśnictwa Bielsko w roku 2026” – 

PAKIET 2 OBRĘB WAPIENICA. 

 

Na podstawie art. 253 oraz zgodnie z art. 252 ust.1 Prawa zamówień publicznych, Skarb 

Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bielsko 

informuje, że w przywołanym w tytule postępowaniu po powtórzeniu czynności badania 

i oceny ofert dotyczących Pakietu 2, dokonało ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejszą wybrano: 

Pakiet 2 Obręb Wapienica 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 
Numer 

oferty 

Konsorcjum Firm : 

Sławomir Tomala Kompleksowe Usługi Leśne, 43-384 Jaworze, ul. 

Stroma 137 – Lider Konsorcjum 

FOREMAN Usługi Budowlane Krzysztof Hajdrych 43-394 Rudzica 490 

„FORESTER” Mateusz Kical ul. Spółdzielców 16/16 43-300 Bielsko-Biała 

Przedsiębiorstwo Usługowe "TYMON" Tymoteusz Kotrys ul. Kolonia 

Górna 151 43-384 Jaworze 

Jaworski Adrian Kompleksowe Usługi Leśne ul. Szpotawicka 174 43-

436 Górki Wielkie 

„TRANS-DREW” Mariusz Wrzoł ul. Jelenia 20 43-516 Zabrzeg 

ZOOTRIX Sp. z o.o. Adamczyk Ireneusz ul. Goleszowska 4/165 43-300 

Bielsko-Biała 

Zbijowski Stanisław „Górex S” ul. Szpotawicka 102 43-436 Górki Wielkie 

Zakład Usług Leśnych Mateusz Zbijowski ul. Szpotawicka 102 43-436 

Górki Wielkie 

Marcin Zbijowski Zakład Usług Leśnych ul. Szpotawicka 102 43-436 

Górki Wielkie 

Usługi Leśne Wojciech Maciejowski ul. Bukowa 77 43-438 Brenna 

FOR FOREST Michał Wrzoł ul. Jelenia 20 43-516 Zabrzeg 

Ecobiom-Mariusz Kucharski ul. Wadowicka 48 43-300 Bielsko-Biała 
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str. 2 

 

Na podstawie załączonych do oferty dokumentów Zamawiający stwierdza, że Konsorcjum 

Firm : 

▪ Sławomir Tomala Kompleksowe Usługi Leśne, 43-384 Jaworze, ul. Stroma 137 – 

Lider Konsorcjum 

▪ FOREMAN Usługi Budowlane Krzysztof Hajdrych 43-394 Rudzica 490 

▪ „FORESTER” Mateusz Kical ul. Spółdzielców 16/16 43-300 Bielsko-Biała 

▪ Przedsiębiorstwo Usługowe "TYMON" Tymoteusz Kotrys ul. Kolonia Górna 151 

43-384 Jaworze 

▪ Jaworski Adrian Kompleksowe Usługi Leśne ul. Szpotawicka 174 43-436 Górki 

Wielkie 

▪ „TRANS-DREW” Mariusz Wrzoł ul. Jelenia 20 43-516 Zabrzeg 

▪ ZOOTRIX Sp. z o.o. Adamczyk Ireneusz ul. Goleszowska 4/165 43-300 Bielsko-

Biała 

▪ Zbijowski Stanisław „Górex S” ul. Szpotawicka 102 43-436 Górki Wielkie 

▪ Zakład Usług Leśnych Mateusz Zbijowski ul. Szpotawicka 102 43-436 Górki 

Wielkie 

▪ Marcin Zbijowski Zakład Usług Leśnych ul. Szpotawicka 102 43-436 Górki Wielkie 

▪ Usługi Leśne Wojciech Maciejowski ul. Bukowa 77 43-438 Brenna 

▪ FOR FOREST Michał Wrzoł ul. Jelenia 20 43-516 Zabrzeg 

▪ Ecobiom-Mariusz Kucharski ul. Wadowicka 48 43-300 Bielsko-Biała 

 

spełnia wszystkie warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, a złożona przez Wykonawcę oferta jest zgodna z treścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zaoferowana przez Wykonawcę cena jest 

najkorzystniejsza i nie przekracza środków finansowych jakie Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 

Na podstawie art. 252 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający wskazuje jako 
najkorzystniejszą ofertę wymienionego wyżej Konsorcjum Firm. 
 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu na Pakiet 

nr 2 oraz kryteria oceny ofert: 

Kryterium oceny ofert – 100% cena brutto wykonania zamówienia,  

 

Złożono dwie oferty: 

1) Oferta nr 3 - Konsorcjum Firm: 

▪  Sławomir Tomala Kompleksowe Usługi Leśne, 43-384 Jaworze, ul. Stroma 

137 – Lider Konsorcjum 

▪ FOREMAN Usługi Budowlane Krzysztof Hajdrych 43-394 Rudzica 490 

▪ „FORESTER” Mateusz Kical ul. Spółdzielców 16/16 43-300 Bielsko-Biała 

▪ Przedsiębiorstwo Usługowe "TYMON" Tymoteusz Kotrys ul. Kolonia 

Górna 151 43-384 Jaworze 

▪ Jaworski Adrian Kompleksowe Usługi Leśne ul. Szpotawicka 174 43-436 

Górki Wielkie 

▪ „TRANS-DREW” Mariusz Wrzoł ul. Jelenia 20 43-516 Zabrzeg 

▪ ZOOTRIX Sp. z o.o. Adamczyk Ireneusz ul. Goleszowska 4/165 43-300 

Bielsko-Biała 



 

str. 3 

▪ Zbijowski Stanisław „Górex S” ul. Szpotawicka 102 43-436 Górki Wielkie 

▪ Zakład Usług Leśnych Mateusz Zbijowski ul. Szpotawicka 102 43-436 

Górki Wielkie 

▪ Marcin Zbijowski Zakład Usług Leśnych ul. Szpotawicka 102 43-436 Górki 

Wielkie 

▪ Usługi Leśne Wojciech Maciejowski ul. Bukowa 77 43-438 Brenna 

▪ FOR FOREST Michał Wrzoł ul. Jelenia 20 43-516 Zabrzeg 

▪ Ecobiom-Mariusz Kucharski ul. Wadowicka 48 43-300 Bielsko-Biała 

 

 

cena brutto: 2 626 125,19 zł 

punktacja: 100,00 

2 626 125,19 zł / 2 626 125,19 zł *100 = 100,00 

 

2) Oferta nr 6 - F.H.U.P PIOTR WÓJCIK, 34-481 Chyżne 43 

 

cena brutto: 2 773 591,25 zł 

punktacja: 94,68 

2 626 125,19 zł / 2 773 591,25 zł *100 = 94,68 

 

 

Z poważaniem,  

 

 

 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

otrzymują: 

1. Krzysztof Byrt Ski-Forest, ul. Siglanów 15, 43-460 Wisła 

2. Sławomir Tomala Kompleksowe Usługi Leśne, 43-384 Jaworze, ul. Stroma 137  

3. Maciej Mieczysław Iwanek, Istebna 1330, 43-470 Istebna  

4. Usługi Leśne Andrzej Kuks, 43-300 Bielsko Biała ul. Górska 189 

5. F.H.U.P PIOTR WÓJCIK, 34-481 Chyżne 43 

6. Ecobiom - Mariusz Kucharski, 43-300 BIELSKO-BIAŁA UL WADOWICKA 48 
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